Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»

(МБОУ «СОШ № 3 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречниша-шенаурхалладечу кIоштанадминистрациндешарандакъа»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждении

«ЗНАМЕНСКИ № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРА ДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ЗНАМЕНСКИ № 3 ЙОЛУ ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

 28.09.2023г.                                                                                                          № 274

с.п.Знаменское

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты)по повышению

качества результатов ГИА обучающихся в 2023/2024 учебном году

 На основании информационного письма Министерства образования и

науки Чеченской Республики от 19.09.2023 года № 1669/07-42, приказа от

25.02.2021 года № 2 ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет

А.А.Кадырова» «Об утверждении Положения об университетской олимпиаде», в

целях пропаганда научных знаний, развития у школьников интереса к предметам

физико-математического и естественнонаучного циклов, иностранным языкам,

чеченскому языку и литературе, создания оптимальных условий для выявления

одаренных и талантливых школьников, их дальнейшего интеллектуального

развития и профессиональной ориентации, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по повышению качества

результатов ГИА обучающихся в 2023/2024 учебном году.

2. Заместителю директора по УВР Султахановой А.И. обеспечить реализацию

мероприятий, предусмотренных Планом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.